I N D E X.

- C**oſubinaris, vel talis putatus, an abſoluen-
 dus, cap. 16. num. 20.
- C**onfitens credens ſe peccaturum, cap. 1. num.
 13. & cap. 6. num. 15.
- C**onfeſſio, quid, & eius conditiones, & an ſub
 præcepto, & quando faciendâ, e. 2. n. 1. 5. & 6.
- C**onfeſſarius peccans dum audit confeſſionē,
 vel pœnitens dum confeſſetur. cap. 4. n. 5.
- C**onfeſſarii poteſtas, quæ, quanta, & quando
 requiritur, & quæ ſciētia neceſſaria, c. 4. n. 1.
- C**onfeſſarius non idoneus, etiam regularis, &
 qui eum ponit vel tolerat, quando peccat
 cap. 4. num. 4. 5. & 6.
- C**onfeſſionem audiēs in peccato mortali, cap.
 4. num. 6.
- C**onfeſſarius quando, de quibus, & quomodo
 debet interrogare. cap. 5. n. 1.
- C**onfiteri vltimū actū peccati ſatis eſt, c. 6. n. 8.
- C**onfiteri nemo tenetur peccatum, cum dam-
 no corporis, animæ, vel famæ, ſux, vel alte-
 rius, & quando. cap. 7. num. 3.
- C**onfeſſio quando eſt nulla ex parte pœniten-
 tis, vel confeſſarii, vel confeſſionis, vel quia
 non integra, & quando reiteranda, & quo-
 modo, cap. 9. nu. 1. 9. 10. 11. & 12.
- C**onfeſſarius quando demittet pœnitentem
 negligentem, cap. 9. num. 13.
- C**onfeſſarius in audiendis confeſſionibus, &
 erga

INDEX

- erga pœnitentē, quomodo se gerāt, c. 10. n. 2.
Confessarius non debet inducere ad vouendū
vel iurandum, cap. 12. num. 20.
Confessarius in interrogatione carnalium quo
modo se gerat, cap. 16. num. 4.
Confessarius circa matrimonium morientis cū
concubina. cap. 16. num. 37.
Confessarius absolvens non imponendo resti
tutionem, cap. 17. num. 22.
Confessarius an concedat dilationem restitu
tionis, vel vt pro parte restituat, cap. 17. n. 65.
Confessione mediante peccata alicuius dete
gere, cap. 18. num. 52.
Confessio semel in anno, à quo vel quomodo
facienda, vel reiteranda, & an per scriptum,
& si quis in ea mentiatur, vel proponat non
dicere confessario peccata, vel confiteri ob
aliam finem, vel laico, vel scrupulosè reite
rare, cap. 21. à n. 34. vsque ad num. 42.
Confessarius dubitans an sit mortale, quid di
cat pœnitenti, cap. 23. num. 21.
Confessarius quando non absoluat reum no
lentem verum dicere. cap. 25. num. 35.
Confessarius quomodo se gerat circa pœnitē
tem doctum, vel indoctum, & in dubiis, &
in reseruatīs, cap. 26. à nu. 4. vsque ad n. 6.
Confessarius sub conditione, & à quibus abse
nat. cap. 28. à num. 72. ad finem.

INDEX.

- Confidens saluari sine meritis, & gratia, vel
in peccato mortali, cap. 23. n. 13.
- Confirmatio quid; & quomodo peccet in eius
usu, cap. 22. n. 7. ad 9.
- Coniugati cohabitantes si matrimonium sit
nullum, cap. 3. n. 5.
- Coniux alter vel uterque uonens continentiam
perpetuam, vel ad tempus, quid facient, &
quis dispensat, cap. 12. n. 58.
- Coniux sine licentia alterius non sumat habi-
tum tertiarum, cap. 12. n. 62.
- Coniuges adinuicem quae vota possunt irritare,
cap. 12. n. 65.
- Coniuges quando peccant in coniugio, cap.
16. n. 23.
- Coniugati quando peccant in matrimonio con-
trahendo, vel contracto, cap. 26. n. 144.
- Complacentia de damno illato alicui, cap. 17.
n. 135.
- Conscientiae contraire, cap. 14. n. 26.
- Consentire, & auxiliari sunt diuersa, c. 24. n. 19.
- Consilia Christi non approbans, vel non ser-
uans quando peccat, cap. 20. n. 20.
- Consulere malum alicui, cap. 24. n. 11.
- Consuetudine mulieris suspectae utres cum scan-
dalo, cap. 14. n. 31.
- Consuetudo antiqua in legibus humanis con-
sideranda, cap. 23. n. 59.